Ciascuna Parte comunica all’altra il nominativo del Responsabile individuato. 

Art. 6 – Oneri finanziari 

I costi che l’Università dovrà sostenere per la realizzazione delle attività previste dall’art. 4 vengono 

analiticamente quantificati in Euro 120.000,00 (centoventimila/00) che verranno erogati dalla CMTO, 

dietro emissione di apposite note di debito e previa presentazione di una relazione intermedia e una finale 

relativamente ai risultati raggiunti, da parte del Responsabile scientifico del progetto, suddiviso in due